Descri¢éo Faixa Col.
PRO ELITE: 18 anos acima

PRO ELITE FEMININO: 18
anos acima 1

PRO SUB-30: 16 a 29 anos
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PRO MASTER A1l: 30 a 34
anos 1

10
11

Num.

26

25

87
24

11

14

16
15

13
83
10
84
12

32
34

37

92
40
35

36
27
29
30
31

2° FLORIPA BIKE MARATHON

RESULTADO

Nome

RICARDO PSCHEIDT

FELIPE FOSSATI REICHERT
MAISON PECINATO

GUILHERME SILVA AGUIAR
TIAGO JOAO PINTO

LUCIANO SCHULZE

NAIARA IRACEMA ARENDARTCHUK

GRACIELI BORGES DE LIMA

ALESSANDRA CARVALHO SALVADORI
ALINE TEREZINHA DE SOUZA

FERNANDO DUARTE MENDES

ARTHUR DAMASCENO TORQUATO
PAOLO VIGANIGO PIRES

RICARDO KOCH
RHAYNER BITTENCOURT

MATHEUS SILVA

PAULO ARTHUR CACAZU ZANCHETT
CLAYTON MULLER

PEDRO LUIZ ENGLER

MARCELO SILVEIRA RAUPP

DIEGO MARTINS
GEOVANE KRUGER

JORGE TENFEN

THALES CAVALLAZZI DA SULVA
RODRIGO DOS SANTOS DOS SANTOS
ISMAEL GUILHERME JORDAN

IVAN CARLOS COVOLAN FILHO
ALEXANDRE ZAGONEL
ARNALDO PINHO

DIEGO DE MORAES PICKLER
DIEGO GADLER

Idd.

39

40
20

23
24

34

32

41

33
38

18

20
21

24
25

24
27
26
25
27

34
34

31

32
31
34

32
33
33
31
34

@ crono
it
Equipe Tempo
ORBEA TEAM BRASIL / RISCO = 02:01:33.98
ZERO / SHIMANO / RACEPAC
EQUIPE BIKE POINT SC 02:01:59.00
PEDAL BIKE -LARZAN 02:11:18.31
UNIFORMES
ET BIKE 02:12:23.02
PEDAL BATISTENSE RACING = 02:13:16.22
TEAM/ FUBE / BODYACTION
SuU
SEM EQUIPE 04:37:30.71
DIMAIS BROTHERS / QUINTAL = 02:49:38.08
DO YOGA
PEDAL DO ARNO /MECANICA = 03:20:15.00
ARNO
RIDERS TEAM 03:26:46.24
JUNIOR RADTKE PERSONAL = 03:34:03.35
RISCO ZERO/MENDES 02:11:31.00
BIKE/KODE BIKE
PARK BIKES FLORIPA 02:14:50.00
GELLEA BIKE/BANANA 02:20:33.44
BRASIL/ACADEMIA MARCELO
AMIN/ M
BELEZA BIKE 02:22:13.11
CYCLES BETO/ BZM 02:25:17.18
IMPULSORES DE PARTIDA /
PITY AUTO
CAMBIRELA MTB TEAM 02:29:50.16
RIDERS TEAM 02:41:27.80
INDEPENDENTE 02:44:09.59
RIDERS TEAM 02:47:17.72
SEM EQUIPE 03:49:52.05
DIMAIS BROTHERS 02:12:42.23
DIMAIS BROTHERS - 02:14:48.46
#RACEPACE #NUTRIMAI
YOU+ STORE / YOU+ FIT / 02:34:40.00
PEDAL BIKE FLORIPA
LIRA TENIS CLUBE 02:35:27.57
CYCLOTECH BIKES 02:48:13.51
DIVISOR MTB - BANANA 02:48:31.11
BRASIL - TOPSUN - RANCHO
BOM
SO TEIMOSO 02:54:04.33
2CS 02:56:26.10
PEDRA BIKES 03:08:50.15
MERCADAO DA MUSICA 03:10:38.68
UNOESC 03:26:20.16
Pagina:
1

Relatério emitido em 16/06/2019 as 18:32:07



PRO MASTER A2: 35 a 39
anos

PRO MASTER B1: 40 a 44
anos

PRO MASTER B2: 45 a 49
anos
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10
11
12
13
14
15

41
39
38

52
44

49
55

48

46
91
54
88
51
42

85

50
53
43
a7

72
56

61

59
62
69
64

89

63

71
65
58
57
66
68

79

74

75

TIAGO DE LIZ ARAUJO
MATHEUS HOBOLD SOVERNIGO
LEONARDO RESE

PAULO CESAR MACHADO JEVEAUX
DIEGO NAU MARQUES

LEANDRO PUTTKAMMER
SULLIVAN SCOTTI

LAUDIR GARCIA

GUILHERME DE ALMEIDA

EDER VILMAR DE SOUZA

RODRIGO GUIMARAES PERES NICOLETTI
WILLIAN FOPA

MARSAL SILVEIRA

DANIEL HAGLER

MARCELO GONCALVES DE MELLO ROSA
MENDES

LUIZ FERNANDO GOULART
RAPHAEL DONIDA

DAVID HAGLER

JOSE MECABO JUNIOR

VITOR PEREIRA COSTA
ALEXANDRE F. SILVA(MIKE)

FABRICIO WATTS

CRISTIANO MAZZUTTI
JORDAN JULIANI
RICARDO SILVA
LEANDRO BECKER

CARLOS RICARDO LUZ

JULIO CASSIO VIEIRA MARQUES DE ASSIS

ULYSSES TAVARES CARNEIRO
LORENZO SANTANGELO
CHRISTIAN MUNIZ
ALEXANDRE GIEHL

LUCIANO DALMAS DAL CASTEL
MARIO LUIZ MARTINS PEREIRA

SIDNEY MESSIAS VIEIRA

CRISTIANO BARTZ SPERB BARTZ SPERB

DIRCEU LECIO PIRES

33
33
34

35
36

39
38

38

36
38
37
37
36
39

38

37
39
39
35

41
43

41

40
42
41
43

43

43

43
42
44
42
40
44

46

46

a7

SO TEIMOSO
ISTEPO
N/A

N/A

03:28:00.78
03:37:57.17
04:15:30.02

02:11:27.45

PEDAL CONTINENTE/CICLOVIL 02:12:44.00

BIKE/DITA CALCADOS

TEAM ALEMAO BIKE SHOP

RISCO ZERO/FACILIT
DESPACHANTE
IMOBILIARIO/DME ORL

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB/ T

DIMAIS BROTHERS
EQUIPE RIBEIRO

RIDERS TRAM
CYCLOTECH

BRUTUS CYCLING CLUB /
0ZONIO RUNNING

RIDERS TEAM

GALATICOS
ORTEX ODONTOLOGIA
BRUTUS CYCLING CLUB

NENHUM

RACE PACE

ROCKFELLER LANGUAGE
CENTER SANTA MONICA

DIMAIS BROTHERS/ MAIS
INTERNET/ PEDRA BIKES

A.C.C/IFMEC/CONCORDIA
FANATICOS MTB
BIKE FORCE

UFSC/OXIGENACAO/GELLEA
BIKES

02:12:55.08
02:19:09.32

02:21:20.18

02:33:20.40
02:36:21.00
03:02:59.19
03:05:25.46
03:06:08.20
03:17:11.51

03:26:43.81

03:28:03.99
03:39:35.84
03:40:21.30
04:10:59.62

02:14:10.00
02:14:52.52

02:21:20.00

02:22:04.70
02:27:41.29
02:32:30.27
02:33:55.75

BIKERS737 - CONTLUZSPORTS 02:43:30.65

- CPH BRASIL - RIDERS

JUCA

SEM EQUIPE
ENDURO FLORIPA
WM-Z ENGENHARIA LTDA
SEM EQUIPE
GALATICOS
PDLZ

PEDAL BATISTENSE RACING
TEAM//CICLES HOFFMANN
/BOD

MTB FLORIPA / CICLES
HOFFMANN

03:00:02.79

03:08:50.60
03:25:41.08
03:31:08.87
03:51:53.11
04:03:12.92
04:05:46.30

02:19:57.64

02:27:28.66

GELLEA BIKE/BANANA BRASIL 02:39:08.00

Relatério emitido em 16/06/2019 as 18:32:07
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PRO MASTER C: 50 anos
acima

PRO NELORE (100Kg
acima): 16 anos acima

PRO DUPLA MASCULINA:

18 anos acima

© 00 N o O

10
11

12

13
14

80

93
76
90
73
78

20
23
19

86

17

18

95
22

82
81

94

1141

1142

1122

1121

1162

1161

1042

1041

1222
1221
1022

1021

1081
1082

VALDEMAR RODRIGUES DOS SANTOS

CLAUDIMIR ARNO ODVAZNY
HELTON LUIZ PEREIRA PEREIRA
MARCELO FELICIOLENFERS
ALCIONE VICENTE SCHMITT
MARCELO JOSE DE SOUZA SOUZA

JOAO BATISTA FERNANDES
ROCK WALTRICK
ELCIO HOFFMANN

ADIR NARDINO

AILTON DUTRA

EDEVALDO BORGES DA SILVA

NILMAR GUARDA
ROBERTO HAUSER HAUSER

VANDERLEI VALDEMAR PAGEL
RAFAEL JANDRE JANDRE

JOAO VITOR RAMOS MACHADO

KRISTIAN SCHADEN

ROBSON RICARDO DE SOUZA

ROBERVAL SCHAEFER

MAURICIO ROBERTO BORGES BORGES

RODRIGO RAMIRO MUNIZ JUNIOR

AUGUSTO NASCIMENTO

JOVANIO SCHMITT

GUSTAVO CRUZ

JOSE ANTONIO APOLINARIO JUNIOR
HUGO DALAZOANA
JULIANO SALVADORI

FLAVIO HENRIQUE BORGES

JOSE JULIO RESENES NETO
MAURICIO SOARES LIMA

48

46
49
45
49
48

54
60
54

52

51

55

56
50

33
37

35

30

37

40

41

37

34

33

24

25
39
37

44

32
48

PEBA MTB FLORIPA/
ESPETINHO DO GOIANO

PEDAL DO ARNO
INDIVIDUAL
EQUIPE RIBEIRO
GO! BIKE FLORIPA

CONSULTORIO DR MARCELO
SOUZA SOS BIKES
ELEMENTAL A

CAMBIRELA MTB TEAM.
PEDAL DA ILHA

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

UBAIKERS 7:37 /| OZERMAO

GELLEA BIKE/ JARDINAGEM
BARCELOS

CME CAPAO ALTO/ CYCLES
BETO / MEGA BEBIDAS/THE
BES

SANTO PEDAL BIKE
SUCO LONGAVITA

PEDAL DO ARNO

FUNPEEL / FREEFORCE /
POMERODE BIKE TEAM /
ELEMENT

BIKE FORCE

EQUIPE DIMAIS BROTHERS /
PEDRA BIKES/ SOLIFES / MA

EQUIPE DIMAIS BROTHERS /
PEDRA BIKES/ SOLIFES / MA
ELEMENTAL BIKE
TEAM/ABS/STUDIO T4/
FARMACIA KOERIC
ELEMENTAL BIKE
TEAM/ABS/STUDIO T4/
FARMACIA KOERIC
FANATICOS MTB / PRIORITE
FISIOTERAPIA
FANATICOS MTB / PRIORITE
FISIOTERAPIA
TEAM GODZILLA | BELEZA
BIKE
TEAM GODZILLA | BELEZA
BIKE
RIDERS MTB TEAM
RIDERS MTB TEAM
CHAOYANG PNEUS/
RIDERSBIKESHOP/ BODY
ACTION /BORGE
CHAOYANG PNEUS/
RIDERSBIKESHOP/ BODY
ACTION /BORGE
FANATICOS MTB

FANATICOS MTB

Relatério emitido em 16/06/2019 as 18:32:07

02:55:54.89

03:01:19.80
03:14:04.46
03:14:34.30
03:38:23.74
03:42:36.56

02:32:59.24
02:48:30.17
03:00:37.87

03:05:29.31
03:05:38.00
03:08:25.63

03:17:21.73
04:03:24.00

02:48:23.99
02:49:31.42

02:59:49.54

02:13:45.28
02:13:45.67

02:14:13.30

02:14:15.00

02:21:31.38
02:21:33.00
02:31:45.63
02:31:47.08

02:38:36.89
02:38:38.86
02:39:05.44

02:39:06.16

02:39:12.00
02:39:12.68
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SPORT JUVENIL: 14 a 18
anos

SPORT SUB-30: 19 a 29
anos

SPORT MASTER Al:30 a
34 anos
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1062

1061

1001
1002
1201
1202
1101
1102
1182

1181

235

240

233
239

244

243

242
234

237
241
236

365

364
356
354
350
358
353
349
367
360
352
368
380
351

357

256

PAULO SERGIO DA CRUZ

IVONELI ANTONIO DA CRUZ

ANDERSON SILVEIRA DIAS
KLEITON LINS

RAFAEL FABRIS FABRIS
TIAGO ROSSI

MAGNUN DA LUZ NAVEGANTE
WALLISON DE ABREU
ROMANO MARCO GARZINO

GIULIANO FERNANDES

CHRISTOPHER DANIEL MEES

MYKAEL LOPES

ALEXSANDER NASCIMENTO SOUZA
LUCAS ANTONIO STAHELIN

VITOR DA SILVA FERREIRA
VICTOR ALBERTO WELTER BECKER

ONILDO NETO
ALEXSANDRO BITENCOURT

FELIPE DE BARROS COSTA
NATHAN VIGANIGO PIRES
EZEQUIEL FERNANDEZ VILLAFRANCA

FERNANDO SILVA

THIAGO MONTIBELLER

MURILO MARTINS MARTINS
MATTEUS FELIPPY AMARAL

FELIPE AUGUSTO STOLL

RAFAEL LOUREIRO WAGNER

LUIZ FELIPE MARTINS DE ANDRADE
CARLOS ALBERTO SEUBERT
JOELMIR EYNG

WESLEY NATHAN HILLESHEIN
JOEFERSON CAMARGO DE JESES
FELIPE BITTERNCOUNT MOTIN
ERIC FELIPE DA SILVA DE ALENCAR
FELIPE MATTOS DA SILVEIRA

PHELIPPE SILVA SOARES

JOSIAS DA SILVA

39

46

31
35
a4
39
34
40
31

43

16

18

18
17

18

16

15
16

14
14
14

28

24
27
26
28
26
29
27
29
22
28
29
29
22

19

34

CYCLOTECH / MARMORARIA

02:44:32.52

IMPERATRIZ / MACRO PAINEIS

CYCLOTECH / MARMORARIA

02:44:34.44

IMPERATRIZ / MACRO PAINEIS

BIKE FORCE / LINS CAFE
BIKE FORCE / LINS CAFE
BODES NO PEDAL
BODES NO PEDAL
TEAM CAMBIRELA MTB
TEAM CAMBIRELA MTB

MASOME!/ GIULIANO
FERNANDES ODONTOLOGIA/
INJETA CO

MASOME!/ GIULIANO
FERNANDES ODONTOLOGIA/
INJETA CO

FMD BLUMENAU/ARTICO
REFRIGERAGCAO/FURBO
UNIFORMES/

TSW RACING TEAM/LALAS
MOTOS E BIKES

PRIME CENTER BIKE

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

ACORIANOS MTB / TEAM
CICLE BIKE SHOP

ACORIANOS MTB / TEAM
CICLE BIKE SHOP

CAMBIRELA MTB TEAM

LAVANDERIA ESPUMA
BRANCA

FLORIPA BIKE EXPERIENCE
GELLEA BIKE
ALARMAX

MANPLEX - MASTER FITNESS
CLUB

TSW
CYCLOTECH BIKE SHOP
CAMBIRELA MTB TEAM

BIKE MOTO/CONCORDIA-SC

CICLE BIKE SHOP
CYCLOTECH_BIKES
MTB ONE - ITAJAI/SC

FS CICLE BIKE CENTER
SEM PATROCINIO
CHARME D ROSE
RIDERS TEAM
ACORIANO MBT

PE NA BIKE/ KAZA NOVA
MATERIAIS DE CONSTRUGAO

CYCLOTECH

CYCLOTECH

Relatério emitido em 16/06/2019 as 18:32:07

02:51:32.68
02:51:34.40
03:04:27.25
03:04:27.44
03:05:00.65
03:05:00.75
03:26:03.75

04:46:00.00

01:26:39.43

01:29:07.89

01:30:13.00
01:39:09.26

01:40:37.44
01:53:15.00

01:53:42.26
01:53:52.00

01:55:03.00
02:00:35.26
02:30:15.42

01:26:35.29

01:26:40.44
01:26:41.22
01:38:34.06
01:38:55.00
01:40:36.99
01:43:01.70
01:51:23.00
01:51:49.49
01:52:17.35
01:52:23.51
02:03:06.86
02:04:26.75
03:02:35.38

03:12:08.44

01:28:50.78
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SPORT MASTER A2: 35 a
39 anos

SPORT MASTER B1: 40 a
44 anos
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260
259
264
257

248
250
262
245
258
247

261

252
265
246
253
263
251
254

267

277

366
279

371
376
283
270

274
282
281
284
280
272
275
269
278

300
291
298

299
286
292

293
301

304

RAFAEL HENCKEL
NILTON JOSE EUFRASIO
RODRIGO BALTAZAR
MARCOS FERNANDES

CRISTIANO MARTENTAL

EMERSON DEMETRIO

ROBLEDO FORTUNA

ALEXANDRE GROSSELLI

MARLON SANTOS

CLAUDIO ROBERTO MACIEL DUMONT

RAMON MONTEIRO MACEDO DOS PASSOS

GABRIEL SCOPEL DE LIMA
WILLIAM FEIJO SCHARF
ANGELLO FELIPE BUENO BUENO
JOAO MATHEUS PIAI SANTOS
RODRIGO ARANIBAR

FABIO ZUNINO FRANCA
JONATHAN FELIPPI RAULINO

BRUNO DOMINGOS DOS SANTOS

MARIO DA SILVA

ADEMAR POZZI

PAULO HENRIQUE FERNANDES SIMOES
BEZERRA

GILBERTO RITTA E SILVA
ALISSON SILVA

SANDRO BEDA BUENO
FABIO FAGUNDES

LUCIANO DOLIZETE ZANCHETTA
RICARDO BORGES

RAFAEL RIBAS

SERGIO ROBERTO MAESTRELLI FILHO
RAFAEL GUTIERRES DAMACENO
HEITOR ESPINDULA

MAICON DO NASCIMENTO

ELVIS MARIO MATTOS MATTOS
MYCHAEL AFONSO NOGUEIRA NETTO

PABLO ANTONIO FABREGAS
FERNANDO GONCALVES MENDES
MARCO AURELIO MADEIRA

ODAIR KALKMANN
ALAN EMIL HOFFMANN
GENIVAL PAULO DO NASCIMENTO

GUSTAVO CARRICO
REGIS LUCIANO ROCHA SANTOS

VALDENI ROSA

34
34
33
30

31
32
33
31
31
31

34

34
31
32
32
31
30
30

36

38

38
35

38
39
36
36

36
39
37
37
37
38
35
38
36

42
40
44

44
40
41

42
41

40

DIMAIS BROTHERS
FORCE BIKE TEAM
NEWPACE

01:29:04.54
01:29:42.12
01:32:19.00

BIKE HAUSS / LALAS MOTOS E  01:35:42.09

BIKES
TIJUCAS BIKE TEAM
TEAM CAMBIRELA
CICLE BIKE SHOP
CICLE BIKE SHOP
BIKE DREAM

NEWPACE/BIKE TECH
FLORIPA TEAM

CICLE BIKE SHOP

N/A
PROPRIO
CHAPOLIM BIKE SHOP
N/A
WAYRACICLISTA
CICLISTAS LENDARIOS
CICLISTAS LENDARIOS

RISCO ZERO ADVENTURE /
INNOVARE BOLOS

LALAS MOTOS E BIKES/
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

FS CICLE BIKE CENTER
CAMBIRELA MTB TEAM

MD MUSCLE DEFINITION
NEW PACE

CICLE BIKE SHOP /
FAGUNDESTUR

ZANBOR
RB TRANSPORTES
ASCOR IMOVEIS
OX GAMBAX
LENDARIOS CICLISTAS
LIFECYCLE
LALAS MONTAIN BIKE
CICLISTAS LENDARIOS
ELAS PEDALAM

FORCE TEAM BIKE
MENDES BIKE

PE NA BIKE/KAZA NOVA
MATERIAL DE CONSTRUGAO

CAMBIRELA MTB TEAM
CAMBIRELA MTB TEAM
PEDAL BIKE - VINAT TURISMO

FANATICOS MTB / GPA

CICLE BIKE SHOP INGLESES
REGIS SANTOS FISIOTERAPI

CAMBIRELA TEAM MTB

Relatério emitido em 16/06/2019 as 18:32:07

01:36:32.41
01:37:26.94
01:37:45.76
01:39:15.68
01:41:51.82
01:46:20.00

01:47:17.00

01:57:52.03
02:00:34.70
02:03:30.26
02:19:16.59
02:30:14.18
02:44:05.39
02:44:15.37

01:32:41.92

01:36:10.15

01:36:58.89
01:38:11.43

01:44:45.42
01:45:28.62
01:49:16.00
01:54:12.81

01:56:43.61
01:57:45.08
01:58:45.98
02:02:38.81
02:05:23.00
02:07:56.27
02:13:21.53
02:49:59.06
03:14:59.41

01:26:43.37
01:28:54.43
01:33:52.98

01:36:52.99
01:38:04.87
01:38:31.50

01:39:40.74
01:39:54.20

01:43:21.35
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SPORT MASTER B2: 45 a
49 anos

SPORT MASTER C+: 50
anos e acima

SPORT FEMININO SUB-30:
13 a 29 anos
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11

12
13
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290

305

372
373
363
294
289
285
302
295

297
303
296
287

311
310
313

307
306
374

312

375
308

321
362
323
316

324
326
317
315
325
322

320

318
314

231
232
229
228

EMERSON SCHOCK NUNES

VALDIR PEREIRA DE LIMA

ALEX COSTA

GABRIEL SCHERER

ANDRE OLIVEIRA FRANCA
JAMES HILTON BECKER
DIOGO ROSSI

ADRIANO SOETHE
RUDIMAR LOPES

JOAO EDILSON FELISBERTO

MACIEL LEANDRO ZANG
SERGIO MURILO BRITO BRITO
JULIANO BLANCO

CLAUDIO DA SILVA OLIVEIRA

MARCIO BERNARDO
LUIS ANDRE PESSOA NUNES GUERRA
RONEI SCHMITT

ANDRE RIBEIRO MOTTA
ALEJO FERNANDEZ VILLAFRANCA
JULIANO GUIMARAES DA SILVEIRA

RENATO KUPPER COSTA

WILSON COVERO
AUDALIO MARCOS VIEIRA JUNIOR

MARCIO JOSE DOS SANTOS SILVA
GELSON VACARO
RICARDO PACHECO

EDINELSON MANOEL DA COSTA
EDINELSON

SERGIO LUIZ PIVA PIVA

ZELIO JOAQUIM DA COSTA

EDSON XAVIER

CESAR AUGUSTO MAURMANN POLETTO
TOLENTINO MANOEL DE BRITO FILHO
MAURINO SILVA

MANOEL CECILIO PORFIRIO FILHO

FLAVIO ROGERIO GROSSI
ALCIOMAR RIBEIRO PINTO

PRISCILA RECK

RAFAELA ZANCHET DONIDA
LUIZA ROSINEIA FLORINDO
LARA MARTINS MARTINS

44

42

41
44
40
41
40
43
43
41

43
42
42
42

45
46
45

48
46
46

47

47
46

53
56
52
54

56
52
50
53
63
69

64

57
62

27
29
23
14

DR CARRICO/ DR LUCIANO
SCHMIT

CYCLOTECH
BIKES/ESCORPIAO BIKE

FREE FORCE FACTORY TEAM

RIDERS TEAM
ALEMAO BIKE SHOP
BRIIX INVESTIMENTOS
ORTOBOM INGLESES
MR SERRALHERIA

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

ACORIANOS
PMSC
PRIME CENTER BIKE

P12 PARADOR
INTERNACIONAL

CAMBIRELA MTB TEAM
PEDAL DA ILHA

RCM ATACADO DE DOCES /
MOTOSHOP

CYCLEBIKESHOP
ALARMAX

JGC IMOVEIS/ ACADEMIA
PINGO DAGUA/
CICLEBIKESHOP

FLORIPABIKEEXPERIENCE /
GELEABIKE

CICLES BIKE SHOP
PEDALA FLORIPA

CICLES RIBEIRO
RIDERS TEAM
GRAFICA PACHECO
A/C PRODUCOES

FANATICOS
PE NA BIKE / KAZA NOVA
AROSI BIKES
FANATICOS
SEM PATROCINO

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

SAMPABIKERS

01:46:09.15

01:48:22.85

01:49:01.60
01:52:55.42
01:55:47.13
01:56:03.74
02:00:20.05
02:03:29.31
02:04:43.08
02:05:21.77

02:17:35.99
02:17:38.66
02:31:39.06
02:40:11.49

01:33:01.00
01:45:32.94
01:45:58.57

01:52:44.62
02:03:26.97
02:06:18.46

02:09:43.55

02:17:47.24
01:33:42.65

01:38:38.37
01:45:41.08
01:50:30.16
01:51:07.03

01:54:52.63
01:56:22.90
01:57:58.79
01:58:56.43
02:00:31.54
02:13:25.71

02:24:51.74

02:38:55.73

ACORIANOS MTB / CICLE BIKE = 03:25:17.39

SHOP

ELAS PEDALAM
EQUIPE BIKE POINT
PE NA BIKE
DIMAIS BROTHERS

Relatério emitido em 16/06/2019 as 18:32:07

01:59:56.88
02:04:22.61
02:15:53.96
02:19:25.02
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SPORT FEMININO MASTER
A: 30 a 39 anos

SPORT FEMININO MASTER
B: 40 anos e acima

SPORT NELORE: 100 Kg e
acima

SPORT PNE

SPORT FAT BIKE: 14 anos
acima
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225
230

227

201

209

213
206
208
205
203
210
207
212

204
211
361

214
369
216
220
222

224
223

217
219
218

330
328
331
329
327

348
346
347

343

336

341
333

334
338
379
335

ADRIANA MOYANO
MARIA HELENA CORREA

JULIA MORAIS BARBIERI

CONCEICAO MARTINS WERNER
MARIA HELENA DE FARIA

THAYSE GUESSER MANNES
GIOVANNA DIAS MARTINS
INOARA ELIZE SANDI SANDI
FERNANDA CORDEIRO
DAIANE LEHMKUHL PAGEL
MARINA SA DE SOUZA
GRAZIELA DA SILVA
REBECA TORRES TAVEIRA

DANIELE DE ROSSI RIVA
NARA CRISTINA COSMI
MARIANE NASCIMENTO MENDES

ANA PAULA DUCATTI

MARIA LUCIA DA SILVA
CARLISE GOMES

GIANE BORTOLUZZI

LISANDRA S.MADEIRA MADEIRA

ROSELI SANDRA HARTMANN AYE
MARILIA LHULLIER COSTA COSTA

DEBORA ZITTA
ERINEIDA CELIA SCHIMIDT OLIVEIRA
DENISE OLIVEIRA

JOSUE VALDIR MARTINS

IVO JOSE KUHNEN JUNIOR KUHNEN
LUIZ FELIPE VIEIRA SILVA

JEAN ROGERS ROMAGNOLI ROMAGNOLI
CARLOS HENRIQUE PEREIRA

MARCELO DE CARVALHO
JOSE LUIZ MOREIRA JUNIOR MOREIRA
LUZITANIA MIRANDA

NORMANDO PEREIRA PEREIRA
FABIO AMBROSIO DA SILVEIRA

JOSE HILDO MARTINS
ANDREY SILVEIRA

DIEGO SELHORST DA SILVA SELHORST
GUTIERRES FARIAS BORGES

RAFAEL WALTRICK

DOUGLAS SPECK

28
26

28

33

39

32
37
36
39
32
36
38
35

30
35
36

40
54
45
47
40

48
43

44
59
51

29
39
39
42
43

40
43
45

46

42

43
48

31
43
39
48

WAYRACICLISTAS

VIVA BEM ASSESSORIA
ESPORTIVA

NEW PACE

AB BIKE & FITNESS/ EDGE
TREINAMENTO FUNCIONAL

PE NA BIKE / KAZA NOVA
MATERIAIS DE CONSTRUGAO

BELEZA BIKE
ELAS PEDALAM
NENHUM
NOSH
PEDAL DO ARNO
ELAS PEDALAM
LALAS MOTOS E BIKES

ELAS PEDALAM /PARK BIKES
FLORIPA

CICLE BIKE SHOP
ELAS PEDALAM
RIDERS TEAM

ELASPEDALAM
GAMBAX
ELAS PEDALAM
PE NA BIKE/ KAZA NOVA

PE NA BIKE E KAZA NOVA
MATERIAIS DE CONSTRUGAO

PE NA BIKE / KAZA NOVA

ELAS PEDALAM / CHOSEN
BIKE SHOP

ELAS PEDALAM
ACORIANOS MTB
ELAS PEDALAM

SEM PATROCINIO
CYCLOTECH
SPRINT ASSESSORIA
PSR - PEDAL SEM ROTINA
ZINGA BIKE

PRIME CENTER BIKE
ERINTON CICLE
NENHUM

02:23:16.78
02:31:44.27

02:40:13.90

01:59:04.00

01:59:16.98

02:09:42.01
02:24:40.18
02:32:28.90
02:36:53.00
02:39:00.67
02:39:05.06
02:40:03.32
02:40:21.28

02:53:17.21
03:12:08.25
03:33:20.09

02:03:14.81
02:09:07.25
02:12:01.81
02:14:02.78
02:17:34.79

02:20:03.06
02:29:48.92

02:59:54.86
03:13:52.16
03:23:09.25

01:43:26.97
01:59:17.55
02:01:27.61
02:08:07.25
02:09:58.85

01:34:08.00
02:09:08.81
03:32:13.26

PEDRA BIKES/MAIS INTERNET/ 01:28:12.71

LMTEC

SUPERMERCADO CHICO FAT 01:31:39.13

BIKE FLORIPA
PEZAO BIKES

AVAI FLORIANOPOLIS / APGF
/SUPERMERCADO CHICO

SPORTALLBRAZIL
CYCLOTECH / MTB PALHOCA
AVULSO
BIKE SPECK

Relatério emitido em 16/06/2019 as 18:32:07

01:35:55.60
01:36:50.00

01:44:51.86
01:47:19.00
01:48:11.57
01:50:46.00
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9 339 HENRIQUE TEIXEIRA SILVA 35 FLORIPA FAT BIKE 01:52:46.17

10 337 GABRIEL RAMOS MORES 30 FAT BIKE FLORIPA 01:56:41.04
11 340 JANAINA BASILIO 37 PEZAO BIKES 02:00:34.90
12 344 SAMIR CARLOTTO 40 ENDURO FLORIPA 02:02:58.08
13 342 NESTOR ROQUEIRO 59 BERGAMOTAS ENDURO TEAM 02:15:40.53
Colo Num. Nome Idd. Equipe Tempo
c.
1 1 RICARDO PSCHEIDT 39 ORBEA TEAM BRASIL/RISCO 02:01:33.98

ZERO / SHIMANO / RACEPAC

2 2 FELIPE FOSSATI REICHERT 40 EQUIPE BIKE POINT SC 02:01:59.00
3 6 MAISON PECINATO 20 PEDAL BIKE -LARZAN 02:11:18.31
UNIFORMES
4 52 PAULO CESAR MACHADO JEVEAUX 35 N/A 02:11:27.45
5 11  FERNANDO DUARTE MENDES 18 RISCO ZERO/MENDES 02:11:31.00
BIKE/KODE BIKE
6 4 GUILHERME SILVA AGUIAR 23 ET BIKE 02:12:23.02
7 32 DIEGO MARTINS 34 DIMAIS BROTHERS 02:12:42.23
8 44  DIEGO NAU MARQUES 36 PEDAL CONTINENTE/CICLOVIL 02:12:44.00

BIKE/DITA CALCADOS

9 49 LEANDRO PUTTKAMMER 39 TEAM ALEMAO BIKE SHOP  02:12:55.08
10 7  TIAGO JOAO PINTO 24  PEDAL BATISTENSE RACING = 02:13:16.22
TEAM/ FUBE / BODYACTION
Su
11 1141 KRISTIAN SCHADEN 30 EQUIPE DIMAIS BROTHERS / = 02:13:45.28
PEDRA BIKES/ SOLIFES / MA
12 1142 ROBSON RICARDO DE SOUZA 37 EQUIPE DIMAIS BROTHERS / = 02:13:45.67
PEDRA BIKES/ SOLIFES / MA
13 72  VITOR PEREIRA COSTA 41 RACE PACE 02:14:10.00
14 1122 ROBERVAL SCHAEFER 40 ELEMENTAL BIKE 02:14:13.30
TEAM/ABS/STUDIO T4/
FARMACIA KOERIC
15 1121 MAURICIO ROBERTO BORGES BORGES 41 ELEMENTAL BIKE 02:14:15.00
TEAM/ABS/STUDIO T4/
FARMACIA KOERIC
16 34 | GEOVANE KRUGER 34 DIMAIS BROTHERS - 02:14:48.46
#RACEPACE #NUTRIMAI
17 9  ARTHUR DAMASCENO TORQUATO 20 PARK BIKES FLORIPA 02:14:50.00
18 56  ALEXANDRE F. SILVA(MIKE) 43 ROCKFELLER LANGUAGE 02:14:52.52
CENTER SANTA MONICA
19 55 | SULLIVAN SCOTTI 38 RISCO ZERO/FACILIT 02:19:09.32
DESPACHANTE
IMOBILIARIO/DME ORL
20 79 | SIDNEY MESSIAS VIEIRA 46  PEDAL BATISTENSE RACING = 02:19:57.64
TEAM//CICLES HOFFMANN
/BOD
21 14 PAOLO VIGANIGO PIRES 21 GELLEA BIKE/BANANA 02:20:33.44
BRASIL/ACADEMIA MARCELO
AMIN/ M
22 61 FABRICIO WATTS 41 DIMAIS BROTHERS/ MAIS 02:21:20.00
INTERNET/ PEDRA BIKES
23 48 LAUDIR GARCIA 38 LALAS MOTOS E BIKES - 02:21:20.18
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB/ T
24 1162 RODRIGO RAMIRO MUNIZ JUNIOR 37 FANATICOS MTB/PRIORITE = 02:21:31.38
FISIOTERAPIA
Pagina:
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25

26
27
28

29

30
31
32

33

34
35
36
37

38

39
40
41
42
43

44

45

46
47
48
49

50
51

52

53
54
55
56
57

58

59

60

1161

59
16
15

74

62
13
1042

1041

69
20
46
64

37

92
91
1222
1221
1022

1021

75

1081
1082
83
89

10
1062

1061

84
40
82
23
35

81

26

1001

AUGUSTO NASCIMENTO

CRISTIANO MAZZUTTI
RICARDO KOCH
RHAYNER BITTENCOURT

CRISTIANO BARTZ SPERB BARTZ SPERB

JORDAN JULIANI
MATHEUS SILVA
JOVANIO SCHMITT

GUSTAVO CRUZ

RICARDO SILVA

JOAO BATISTA FERNANDES
GUILHERME DE ALMEIDA
LEANDRO BECKER

JORGE TENFEN

THALES CAVALLAZZI DA SULVA
EDER VILMAR DE SOUZA

JOSE ANTONIO APOLINARIO JUNIOR
HUGO DALAZOANA

JULIANO SALVADORI

FLAVIO HENRIQUE BORGES

DIRCEU LECIO PIRES

JOSE JULIO RESENES NETO
MAURICIO SOARES LIMA

PAULO ARTHUR CACAZU ZANCHETT
CARLOS RICARDO LUZ

CLAYTON MULLER
PAULO SERGIO DA CRUZ

IVONELI ANTONIO DA CRUZ

PEDRO LUIZ ENGLER

RODRIGO DOS SANTOS DOS SANTOS
VANDERLEI VALDEMAR PAGEL

ROCK WALTRICK

ISMAEL GUILHERME JORDAN

RAFAEL JANDRE JANDRE

NAIARA IRACEMA ARENDARTCHUK

ANDERSON SILVEIRA DIAS

34

40
24
25

46

42
24
33

24

41
54
36
43

31

32
38
25
39
37

44

a7

32
48
27
43

26
39

46

25
31
33
60
34

37

32

31

FANATICOS MTB / PRIORITE = 02:21:33.00
FISIOTERAPIA
A.C.C/IFMEC/CONCORDIA 02:22:04.70
BELEZA BIKE 02:22:13.11
CYCLES BETO/ BZM 02:25:17.18
IMPULSORES DE PARTIDA /
PITY AUTO
MTB FLORIPA / CICLES 02:27:28.66
HOFFMANN
FANATICOS MTB 02:27:41.29
CAMBIRELA MTB TEAM 02:29:50.16
TEAM GODZILLA | BELEZA  02:31:45.63
BIKE
TEAM GODZILLA | BELEZA  02:31:47.08
BIKE
BIKE FORCE 02:32:30.27
CAMBIRELA MTB TEAM. 02:32:59.24
DIMAIS BROTHERS 02:33:20.40
UFSC/OXIGENAGCAO/GELLEA = 02:33:55.75
BIKES
YOU+ STORE / YOU+ FIT / 02:34:40.00
PEDAL BIKE FLORIPA
LIRA TENIS CLUBE 02:35:27.57
EQUIPE RIBEIRO 02:36:21.00
RIDERS MTB TEAM 02:38:36.89
RIDERS MTB TEAM 02:38:38.86
CHAOYANG PNEUS/ 02:39:05.44
RIDERSBIKESHOP/ BODY
ACTION /BORGE
CHAOYANG PNEUS/ 02:39:06.16
RIDERSBIKESHOP/ BODY
ACTION /BORGE
GELLEA BIKE/BANANA BRASIL 02:39:08.00
FANATICOS MTB 02:39:12.00
FANATICOS MTB 02:39:12.68
RIDERS TEAM 02:41:27.80
BIKERS737 - CONTLUZSPORTS 02:43:30.65
- CPH BRASIL - RIDERS
INDEPENDENTE 02:44:09.59
CYCLOTECH / MARMORARIA = 02:44:32.52
IMPERATRIZ / MACRO PAINEIS
CYCLOTECH / MARMORARIA = 02:44:34.44
IMPERATRIZ / MACRO PAINEIS
RIDERS TEAM 02:47:17.72
CYCLOTECH BIKES 02:48:13.51
PEDAL DO ARNO 02:48:23.99
PEDAL DA ILHA 02:48:30.17
DIVISOR MTB - BANANA 02:48:31.11
BRASIL - TOPSUN - RANCHO
BOM
FUNPEEL / FREEFORCE / 02:49:31.42
POMERODE BIKE TEAM /
ELEMENT
DIMAIS BROTHERS / QUINTAL = 02:49:38.08
DO YOGA
BIKE FORCE / LINS CAFE 02:51:32.68
Pagina:
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61
62
63

64
65
66

67

68
69
70
71
72
73
74
75
76

i
78

79
80
81
82
83
84

85
86

87
88

89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104

1002
36
80

27
94
63

19

93
54
1201
1202
1101
1102
88
86
17

51
18

29
71
30
76
90
42

95
25

65
1182

31
85

87
41
50
58
24
39
73
53
43
78

12
57
66
22

KLEITON LINS
IVAN CARLOS COVOLAN FILHO

VALDEMAR RODRIGUES DOS SANTOS

ALEXANDRE ZAGONEL
JOAO VITOR RAMOS MACHADO

JULIO CASSIO VIEIRA MARQUES DE ASSIS

ELCIO HOFFMANN

CLAUDIMIR ARNO ODVAZNY

RODRIGO GUIMARAES PERES NICOLETTI

RAFAEL FABRIS FABRIS
TIAGO ROSSI

MAGNUN DA LUZ NAVEGANTE
WALLISON DE ABREU
WILLIAN FOPA

ADIR NARDINO

AILTON DUTRA

MARSAL SILVEIRA
EDEVALDO BORGES DA SILVA

ARNALDO PINHO

ULYSSES TAVARES CARNEIRO
DIEGO DE MORAES PICKLER
HELTON LUIZ PEREIRA PEREIRA
MARCELO FELICIOLENFERS
DANIEL HAGLER

NILMAR GUARDA
GRACIELI BORGES DE LIMA

LORENZO SANTANGELO
ROMANO MARCO GARZINO

DIEGO GADLER

MARCELO GONCALVES DE MELLO ROSA

MENDES

ALESSANDRA CARVALHO SALVADORI

TIAGO DE LIZ ARAUJO

LUIZ FERNANDO GOULART
CHRISTIAN MUNIZ

ALINE TEREZINHA DE SOUZA
MATHEUS HOBOLD SOVERNIGO
ALCIONE VICENTE SCHMITT
RAPHAEL DONIDA

DAVID HAGLER

MARCELO JOSE DE SOUZA SOUZA

MARCELO SILVEIRA RAUPP
ALEXANDRE GIEHL

LUCIANO DALMAS DAL CASTEL
ROBERTO HAUSER HAUSER

35
32
48

33
35
43

54

46
37
44
39
34
40
37
52
51

36
55

33
43
31
49
45
39

56
41

42
31

34
38

33
33
37
44
38
33
49
39
39
48

27
42
40
50

BIKE FORCE / LINS CAFE
SO TEIMOSO

PEBA MTB FLORIPA/
ESPETINHO DO GOIANO

2CS
BIKE FORCE
JUCA

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

PEDAL DO ARNO

BODES NO PEDAL
BODES NO PEDAL
TEAM CAMBIRELA MTB
TEAM CAMBIRELA MTB
RIDERS TRAM
UBAIKERS 7:37 /| OZERMAO

GELLEA BIKE/ JARDINAGEM
BARCELOS

CYCLOTECH

CME CAPAO ALTO/ CYCLES
BETO / MEGA BEBIDAS/THE
BES

PEDRA BIKES
SEM EQUIPE
MERCADAO DA MUSICA
INDIVIDUAL
EQUIPE RIBEIRO

BRUTUS CYCLING CLUB /
0ZONIO RUNNING

SANTO PEDAL BIKE

PEDAL DO ARNO /MECANICA
ARNO

ENDURO FLORIPA

MASOME!/ GIULIANO
FERNANDES ODONTOLOGIA/
INJETA CO

UNOESC
RIDERS TEAM

RIDERS TEAM
SO TEIMOSO
GALATICOS
WM-Z ENGENHARIA LTDA
JUNIOR RADTKE PERSONAL
ISTEPO
GO! BIKE FLORIPA
ORTEX ODONTOLOGIA
BRUTUS CYCLING CLUB

CONSULTORIO DR MARCELO
SOUZA SOS BIKES
ELEMENTAL A

SEM EQUIPE

SEM EQUIPE

GALATICOS
SUCO LONGAVITA

Relatério emitido em 16/06/2019 as 18:32:07

02:51:34.40
02:54:04.33
02:55:54.89

02:56:26.10
02:59:49.54
03:00:02.79

03:00:37.87

03:01:19.80
03:02:59.19
03:04:27.25
03:04:27.44
03:05:00.65
03:05:00.75
03:05:25.46
03:05:29.31
03:05:38.00

03:06:08.20
03:08:25.63

03:08:50.15
03:08:50.60
03:10:38.68
03:14:04.46
03:14:34.30
03:17:11.51

03:17:21.73
03:20:15.00

03:25:41.08
03:26:03.75

03:26:20.16
03:26:43.81

03:26:46.24
03:28:00.78
03:28:03.99
03:31:08.87
03:34:03.35
03:37:57.17
03:38:23.74
03:39:35.84
03:40:21.30
03:42:36.56

03:49:52.05
03:51:53.11
04:03:12.92
04:03:24.00
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105 68
106 47
107 38
108 5
109 1181
Colo Num.
c
1 365
2 235
3 364
4 356
5 300
6 343
7 256
8 291
9 260
10 240
11 259
12 233
13 336
14 264
15 267
16 311
17 308
18 298
19 348
20 257
21 341
22 277
23 248
24 333
25 299
26 366
27 250
28 262
29 286
30 279
31 292
32 354

MARIO LUIZ MARTINS PEREIRA
JOSE MECABO JUNIOR
LEONARDO RESE

LUCIANO SCHULZE

GIULIANO FERNANDES

Geral Sport

Nome
FERNANDO SILVA

CHRISTOPHER DANIEL MEES

THIAGO MONTIBELLER

MURILO MARTINS MARTINS
PABLO ANTONIO FABREGAS
NORMANDO PEREIRA PEREIRA

JOSIAS DA SILVA

FERNANDO GONCALVES MENDES
RAFAEL HENCKEL

MYKAEL LOPES

NILTON JOSE EUFRASIO
ALEXSANDER NASCIMENTO SOUZA
FABIO AMBROSIO DA SILVEIRA

RODRIGO BALTAZAR
BRUNO DOMINGOS DOS SANTOS

MARCIO BERNARDO
AUDALIO MARCOS VIEIRA JUNIOR
MARCO AURELIO MADEIRA

MARCELO DE CARVALHO
MARCOS FERNANDES

JOSE HILDO MARTINS
MARIO DA SILVA

CRISTIANO MARTENTAL
ANDREY SILVEIRA

ODAIR KALKMANN
ADEMAR POZZI
EMERSON DEMETRIO
ROBLEDO FORTUNA
ALAN EMIL HOFFMANN

PAULO HENRIQUE FERNANDES SIMOES

BEZERRA
GENIVAL PAULO DO NASCIMENTO

MATTEUS FELIPPY AMARAL

44
35
34
34
43

Idd.

28

16

24
27
42
46

34
40
34
18

34
18
42

33
36

45
46
44

40
30

43
38

31
48

44
38
32
33
40
35

41

26

PDLZ 04:05:46.30

NENHUM 04:10:59.62

N/A 04:15:30.02

SEM EQUIPE 04:37:30.71

MASOME!/ GIULIANO 04:46:00.00

FERNANDES ODONTOLOGIA/
INJETA CO
Equipe Tempo

MANPLEX - MASTER FITNESS = 01:26:35.29
CLUB
FMD BLUMENAU/ARTICO 01:26:39.43
REFRIGERACAO/FURBO

UNIFORMES/
TSW 01:26:40.44
CYCLOTECH BIKE SHOP 01:26:41.22
FORCE TEAM BIKE 01:26:43.37
PEDRA BIKES/MAIS INTERNET/ 01:28:12.71

LMTEC

CYCLOTECH 01:28:50.78
MENDES BIKE 01:28:54.43
DIMAIS BROTHERS 01:29:04.54

TSW RACING TEAM/LALAS 01:29:07.89
MOTOS E BIKES

FORCE BIKE TEAM 01:29:42.12
PRIME CENTER BIKE 01:30:13.00
SUPERMERCADO CHICO FAT 01:31:39.13
BIKE FLORIPA
NEWPACE 01:32:19.00

RISCO ZERO ADVENTURE / = 01:32:41.92
INNOVARE BOLOS

CAMBIRELA MTB TEAM 01:33:01.00
PEDALA FLORIPA 01:33:42.65

PE NA BIKE/KAZA NOVA 01:33:52.98
MATERIAL DE CONSTRUGAO

PRIME CENTER BIKE 01:34:08.00

BIKE HAUSS / LALAS MOTOS E  01:35:42.09
BIKES

PEZAO BIKES 01:35:55.60

LALAS MOTOS E BIKES/ 01:36:10.15
DEUTSCH KOLONISIERUNG

MTB
TIJUCAS BIKE TEAM 01:36:32.41
AVAI FLORIANOPOLIS / APGF = 01:36:50.00
/SUPERMERCADO CHICO

CAMBIRELA MTB TEAM 01:36:52.99
FS CICLE BIKE CENTER 01:36:58.89
TEAM CAMBIRELA 01:37:26.94
CICLE BIKE SHOP 01:37:45.76
CAMBIRELA MTB TEAM 01:38:04.87
CAMBIRELA MTB TEAM 01:38:11.43

PEDAL BIKE - VINAT TURISMO = 01:38:31.50

CAMBIRELA MTB TEAM 01:38:34.06

Pagina:
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33
34
35

36
37
38

39
40

41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

51

52

53

54
55
56

57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69

70
71

72

73
74
75
76
e

321
350
239

245
293
301

358
244

258
353
304
330
371
334
376
310
362
313

290

247

261

338
379
305

372
283
323
335
316

349
367
360
352
307
339
373
243

242
234

270

324
237
363
294
326

MARCIO JOSE DOS SANTOS SILVA
FELIPE AUGUSTO STOLL
LUCAS ANTONIO STAHELIN

ALEXANDRE GROSSELLI
GUSTAVO CARRICO
REGIS LUCIANO ROCHA SANTOS

RAFAEL LOUREIRO WAGNER
VITOR DA SILVA FERREIRA

MARLON SANTOS

LUIZ FELIPE MARTINS DE ANDRADE
VALDENI ROSA

JOSUE VALDIR MARTINS

GILBERTO RITTA E SILVA

DIEGO SELHORST DA SILVA SELHORST
ALISSON SILVA

LUIS ANDRE PESSOA NUNES GUERRA
GELSON VACARO

RONEI SCHMITT

EMERSON SCHOCK NUNES
CLAUDIO ROBERTO MACIEL DUMONT
RAMON MONTEIRO MACEDO DOS PASSOS

GUTIERRES FARIAS BORGES
RAFAEL WALTRICK
VALDIR PEREIRA DE LIMA

ALEX COSTA

SANDRO BEDA BUENO
RICARDO PACHECO
DOUGLAS SPECK

EDINELSON MANOEL DA COSTA
EDINELSON

CARLOS ALBERTO SEUBERT
JOELMIR EYNG

WESLEY NATHAN HILLESHEIN
JOEFERSON CAMARGO DE JESES
ANDRE RIBEIRO MOTTA

HENRIQUE TEIXEIRA SILVA
GABRIEL SCHERER

VICTOR ALBERTO WELTER BECKER

ONILDO NETO
ALEXSANDRO BITENCOURT

FABIO FAGUNDES

SERGIO LUIZ PIVA PIVA
FELIPE DE BARROS COSTA
ANDRE OLIVEIRA FRANCA
JAMES HILTON BECKER
ZELIO JOAQUIM DA COSTA

53
28
17

31
42
41

26
18

31
29
40
29
38
31
39
46
56
45

44

31

34

43
39
42

41
36
52
48
54

27
29
22
28
48
35
a4
16

15
16

36

56
14
40
41
52

CICLES RIBEIRO
BIKE MOTO/CONCORDIA-SC

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

CICLE BIKE SHOP
FANATICOS MTB / GPA

CICLE BIKE SHOP INGLESES
REGIS SANTOS FISIOTERAPI

CICLE BIKE SHOP

ACORIANOS MTB / TEAM
CICLE BIKE SHOP

BIKE DREAM
CYCLOTECH_BIKES
CAMBIRELA TEAM MTB
SEM PATROCINIO

SPORTALLBRAZIL
MD MUSCLE DEFINITION
PEDAL DA ILHA
RIDERS TEAM

RCM ATACADO DE DOCES /
MOTOSHOP

DR CARRIGCO/ DR LUCIANO
SCHMIT

NEWPACE/BIKE TECH
FLORIPA TEAM

CICLE BIKE SHOP

CYCLOTECH / MTB PALHOCA
AVULSO

CYCLOTECH
BIKES/ESCORPIAO BIKE

FREE FORCE FACTORY TEAM
NEW PACE
GRAFICA PACHECO
BIKE SPECK
A/C PRODUCOES

MTB ONE - ITAJAI/SC
FS CICLE BIKE CENTER
SEM PATROCINIO
CHARME D ROSE
CYCLEBIKESHOP
FLORIPA FAT BIKE

ACORIANOS MTB / TEAM
CICLE BIKE SHOP

CAMBIRELA MTB TEAM

LAVANDERIA ESPUMA
BRANCA

CICLE BIKE SHOP /
FAGUNDESTUR

FANATICOS
FLORIPA BIKE EXPERIENCE
RIDERS TEAM
ALEMAO BIKE SHOP
PE NA BIKE / KAZA NOVA

Relatério emitido em 16/06/2019 as 18:32:07

01:38:38.37
01:38:55.00
01:39:09.26

01:39:15.68
01:39:40.74
01:39:54.20

01:40:36.99
01:40:37.44

01:41:51.82
01:43:01.70
01:43:21.35
01:43:26.97
01:44:45.42
01:44:51.86
01:45:28.62
01:45:32.94
01:45:41.08
01:45:58.57

01:46:09.15
01:46:20.00
01:47:17.00

01:47:19.00
01:48:11.57
01:48:22.85

01:49:01.60
01:49:16.00
01:50:30.16
01:50:46.00
01:51:07.03

01:51:23.00
01:51:49.49
01:52:17.35
01:52:23.51
01:52:44.62
01:52:46.17
01:52:55.42
01:53:15.00

01:53:42.26
01:53:52.00

01:54:12.81

01:54:52.63
01:55:03.00
01:55:47.13
01:56:03.74
01:56:22.90
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78
79
80
81
82
83
84
85

86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

106
107

108
109
110
111
112
113

114
115
116
117

118
119

120
121

122
123

337
274
282
252
317
281
315
201

209

328
231
289
325
265
340
241
331
284
344
368
214
306
285
246
232
380
302
295

280
374

272
329
369
346
213
312

327
216
275
322

220

342

229
222

297
303

GABRIEL RAMOS MORES

LUCIANO DOLIZETE ZANCHETTA
RICARDO BORGES

GABRIEL SCOPEL DE LIMA

EDSON XAVIER

RAFAEL RIBAS

CESAR AUGUSTO MAURMANN POLETTO
CONCEICAO MARTINS WERNER

MARIA HELENA DE FARIA

IVO JOSE KUHNEN JUNIOR KUHNEN
PRISCILA RECK

DIOGO ROSSI

TOLENTINO MANOEL DE BRITO FILHO
WILLIAM FEIJO SCHARF

JANAINA BASILIO

NATHAN VIGANIGO PIRES

LUIZ FELIPE VIEIRA SILVA

SERGIO ROBERTO MAESTRELLI FILHO
SAMIR CARLOTTO

FELIPE BITTERNCOUNT MOTIN

ANA PAULA DUCATTI

ALEJO FERNANDEZ VILLAFRANCA
ADRIANO SOETHE

ANGELLO FELIPE BUENO BUENO
RAFAELA ZANCHET DONIDA

ERIC FELIPE DA SILVA DE ALENCAR
RUDIMAR LOPES

JOAO EDILSON FELISBERTO

RAFAEL GUTIERRES DAMACENO
JULIANO GUIMARAES DA SILVEIRA

HEITOR ESPINDULA

JEAN ROGERS ROMAGNOLI ROMAGNOLI
MARIA LUCIA DA SILVA

JOSE LUIZ MOREIRA JUNIOR MOREIRA
THAYSE GUESSER MANNES

RENATO KUPPER COSTA

CARLOS HENRIQUE PEREIRA
CARLISE GOMES

MAICON DO NASCIMENTO
MAURINO SILVA

GIANE BORTOLUZZI
NESTOR ROQUEIRO

LUIZA ROSINEIA FLORINDO
LISANDRA S.MADEIRA MADEIRA

MACIEL LEANDRO ZANG
SERGIO MURILO BRITO BRITO

Relatério emitido em 16/06/2019 as 18:32:07

30
36
39
34
50
37
53
33

39

39
27
40
63
31
37
14
39
37
40
29
40
46
43
32
29
29
43
41

37
46

38
42
54
43
32
47

43
45
35
69

47
59

23
40

43
42

FAT BIKE FLORIPA
ZANBOR
RB TRANSPORTES
N/A
AROSI BIKES
ASCOR IMOVEIS
FANATICOS

AB BIKE & FITNESS/ EDGE
TREINAMENTO FUNCIONAL
PE NA BIKE / KAZA NOVA
MATERIAIS DE CONSTRUGAO

CYCLOTECH
ELAS PEDALAM
BRIIX INVESTIMENTOS
SEM PATROCINO
PROPRIO
PEZAO BIKES
GELLEA BIKE
SPRINT ASSESSORIA
OX GAMBAX
ENDURO FLORIPA
RIDERS TEAM
ELASPEDALAM
ALARMAX
ORTOBOM INGLESES
CHAPOLIM BIKE SHOP
EQUIPE BIKE POINT
ACORIANO MBT
MR SERRALHERIA
LALAS MOTOS E BIKES -

DEUTSCH KOLONISIERUNG

MTB
LENDARIOS CICLISTAS

JGC IMOVEIS/ ACADEMIA

PINGO DAGUA/
CICLEBIKESHOP

LIFECYCLE

PSR - PEDAL SEM ROTINA

GAMBAX
ERINTON CICLE
BELEZA BIKE

FLORIPABIKEEXPERIENCE /

GELEABIKE
ZINGA BIKE
ELAS PEDALAM
LALAS MONTAIN BIKE
LALAS MOTOS E BIKES -

DEUTSCH KOLONISIERUNG

MTB
PE NA BIKE/ KAZA NOVA

BERGAMOTAS ENDURO TEAM

PE NA BIKE

PE NA BIKE E KAZA NOVA
MATERIAIS DE CONSTRUGAO

ACORIANOS
PMSC

01:56:41.04
01:56:43.61
01:57:45.08
01:57:52.03
01:57:58.79
01:58:45.98
01:58:56.43
01:59:04.00

01:59:16.98

01:59:17.55
01:59:56.88
02:00:20.05
02:00:31.54
02:00:34.70
02:00:34.90
02:00:35.26
02:01:27.61
02:02:38.81
02:02:58.08
02:03:06.86
02:03:14.81
02:03:26.97
02:03:29.31
02:03:30.26
02:04:22.61
02:04:26.75
02:04:43.08
02:05:21.77

02:05:23.00
02:06:18.46

02:07:56.27
02:08:07.25
02:09:07.25
02:09:08.81
02:09:42.01
02:09:43.55

02:09:58.85
02:12:01.81
02:13:21.53
02:13:25.71

02:14:02.78
02:15:40.53

02:15:53.96
02:17:34.79

02:17:35.99
02:17:38.66
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124
125
126
127
128
129
130

131

132
133
134
135

136
137
138
139
140
141
142

143
144

145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156

157
158

375
253
228
224
225
206
320

223

263
236
296
230

208
205
318
203
210
207
287

227
212

251
254
269
204
217
351

211
357
219
278
218
314

347
361

WILSON COVERO

JOAO MATHEUS PIAI SANTOS
LARA MARTINS MARTINS

ROSELI SANDRA HARTMANN AYE
ADRIANA MOYANO

GIOVANNA DIAS MARTINS
MANOEL CECILIO PORFIRIO FILHO

MARILIA LHULLIER COSTA COSTA

RODRIGO ARANIBAR

EZEQUIEL FERNANDEZ VILLAFRANCA
JULIANO BLANCO

MARIA HELENA CORREA

INOARA ELIZE SANDI SANDI
FERNANDA CORDEIRO
FLAVIO ROGERIO GROSSI
DAIANE LEHMKUHL PAGEL
MARINA SA DE SOUZA
GRAZIELA DA SILVA
CLAUDIO DA SILVA OLIVEIRA

JULIA MORAIS BARBIERI
REBECA TORRES TAVEIRA

FABIO ZUNINO FRANGCA
JONATHAN FELIPPI RAULINO
ELVIS MARIO MATTOS MATTOS
DANIELE DE ROSSI RIVA
DEBORA ZITTA

FELIPE MATTOS DA SILVEIRA

NARA CRISTINA COSMI

PHELIPPE SILVA SOARES

ERINEIDA CELIA SCHIMIDT OLIVEIRA
MYCHAEL AFONSO NOGUEIRA NETTO
DENISE OLIVEIRA

ALCIOMAR RIBEIRO PINTO

LUZITANIA MIRANDA
MARIANE NASCIMENTO MENDES

47
32
14
48
28
37
64

43

31
14
42
26

36
39
57
32
36
38
42

28
35

30
30
38
30
44
22

35
19
59
36
51
62

45
36

CICLES BIKE SHOP
N/A
DIMAIS BROTHERS
PE NA BIKE / KAZA NOVA
WAYRACICLISTAS
ELAS PEDALAM

LALAS MOTOS E BIKES -
DEUTSCH KOLONISIERUNG
MTB

ELAS PEDALAM / CHOSEN
BIKE SHOP

WAYRACICLISTA
ALARMAX
PRIME CENTER BIKE

VIVA BEM ASSESSORIA
ESPORTIVA

NENHUM
NOSH
SAMPABIKERS
PEDAL DO ARNO
ELAS PEDALAM
LALAS MOTOS E BIKES

P12 PARADOR
INTERNACIONAL

NEW PACE

ELAS PEDALAM /PARK BIKES
FLORIPA

CICLISTAS LENDARIOS
CICLISTAS LENDARIOS
CICLISTAS LENDARIOS
CICLE BIKE SHOP
ELAS PEDALAM

PE NA BIKE/ KAZA NOVA
MATERIAIS DE CONSTRUGAO

ELAS PEDALAM
CYCLOTECH
ACORIANOS MTB
ELAS PEDALAM
ELAS PEDALAM

02:17:47.24
02:19:16.59
02:19:25.02
02:20:03.06
02:23:16.78
02:24:40.18
02:24:51.74

02:29:48.92

02:30:14.18
02:30:15.42
02:31:39.06
02:31:44.27

02:32:28.90
02:36:53.00
02:38:55.73
02:39:00.67
02:39:05.06
02:40:03.32
02:40:11.49

02:40:13.90
02:40:21.28

02:44:05.39
02:44:15.37
02:49:59.06
02:53:17.21
02:59:54.86
03:02:35.38

03:12:08.25
03:12:08.44
03:13:52.16
03:14:59.41
03:23:09.25

ACORIANOS MTB / CICLE BIKE = 03:25:17.39

SHOP
NENHUM
RIDERS TEAM

Relatério emitido em 16/06/2019 as 18:32:07

03:32:13.26
03:33:20.09

Pagina:
14



